СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 08.11.2016

№ МДА-01-03-126
О рассмотрении проекта Схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года
Руководствуясь пунктом Градостроительным кодексом города Москвы, пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 22 статьи 3 Устава муниципального округа Даниловский,
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению проект Схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом присоединенных территорий, разработанной в соответствии  с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012  №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Н.А. Беловой направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы,   префектуру Южного административного округа города Москвы и  разместить на официальном сайте муниципального округа www.danilovskoe.org информацию о принятом решении.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Даниловский Родионову Т.В.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального

округа Даниловский

Т.В. Родионова